
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 3,90 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -1,10 €
Iesk. PVN: 0,68 €

Cilpveida āķis: Ļoti izturīgs,
daudzreizējas lietošanas
cilpveida āķis Jūsu vadu,
cauruļu un citu materiālu
sakārtošanai darba vietā.

Apraksts
Cilpveida āķis: Ļoti izturīgs, daudzreizējas lietošanas cilpveida āķis Jūsu
vadu, cauruļu un citu materiālu sakārtošanai darba vietā.

Liels, aizslēdzams āķis ar 360° izliekumu (1.5"/38mm)
Kabeļu slēģa mehānisms
Daudzkārt lietojams fiksācijas mehānisms
Izgatavots no izturīga, laikapstākļu izturīga neilona 66
Labi pamanāma oranža krāsa visai cilpai
Lieliska izturība pret eļļas, sāls un dažādu ķīmisko līdzekļu ietekmi
Izmantojams temperatūrās: no-40°C līdz + 80°C
Rekomendējamā svara slodze: 20kg
40cm garums
Patentēts dizains

Izmantojams: galdniecībā, elektroinstalācijas darbos, cauruļu instalācijas
darbos, dažādos iekārtu apkopes darbos, celtniecībā, naftas pārstrādes
rūpniecībā, derīgo izrakteņu ieguves darbos.
Ergodyne katalogs (PDF).
       

 

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

Arsenal®%205725%20Topped%20Bolt%20Bag
https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

